TC3 VGAF3.5MMD TC3 Módulo VGA y audio
vav.link/es/tc3_vgaf3-5mmd TC3 VGAF3.5MMD EU SAP: 3446586
Conector D-sub hembra de 15 patillas para salida de PC
Con una toma de miniconector de 3,5 mm para audio estéreo
En lugar de conector Phoenix, tiene un conector D-sub (VGA) hembra en la parte posterior
Sin etiquetar
Se utiliza con 1 módulo
Este módulo es parte de la familia Techconnect de Vision
de placas frontales de conectividad.
Se fija al marco
Los módulos Techconnect se fijan en un marco, el cual, a su vez, se
fija a una caja de conexiones, anillo de montaje (para paredes con
huecos), o placa frontal de mesa.
Fabricado a prueba de obsolescencia
Si rompe por accidente un módulo o necesitara cambiarlo en el
futuro, sólo hay que sustituir la pieza, no la placa frontal entera.
Flexible
Con la posibilidad de cambios in situ en la placa frontal AV como
quiera el cliente. Sin problema alguno.
ESPECIFICACIONES
COLOR
blanco
MATERIAL
plástico ABS
DIMENSIONES DEL PRODUCTO
64 x 21 x 39 mm / 2,5" x 0,83" x 1,54" (altura x anchura x
profundidad)
PESO DEL PRODUCTO
0,03 kg (0,07 lb)
PESO EMBALADO
0,03 kg (0,07 lb)
DIMENSIONES DEL PAQUETE
90 x 150 mm /3,5" x 5,9"
FIN DE LA VIDA OCTOBER 2024